平成 30 年 5 月 14 日

   各  位

                      会 社 名 阪神内燃機工業株式会社

                      代 表 者 名 代表取締役社長 木下 和彦

                      （コード番号 ６０１８ 東証第２部）

                      問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 門 管 掌 眞野 啓久

                      （ＴＥＬ   ０７８－３３２－２０８１）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成 30 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので

 お知らせいたします。

記

 人事異動（平成 30 年 6 月 28 日付）

氏　名 新 現

きむら　　　まこと

木　村　　　誠

つじおか　　こうじ

辻　岡　　幸司

そねつじ　　しょうじ

曽根辻　　正治

総務部長兼管理課長 総務部次長兼総務課長兼管理課長

技術部次長兼技術開発課長

第一製造部次長兼鋳造課長

技術部長

玉津工場長　鋳造部長

                                     以 上